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规格
長(公釐) 2.92(Max)

寬(公釐) 2.59±0.2

高(公釐) 1.83±0.25

尺寸代碼 英吋(公釐) 1008/2520

感值(uH) 1.8

公差 J(±5%),K(±10%)

测試频率(MHz) 7.9

最大值直流阻抗(Ω) 0.84

最大溫升電流(mA) 600

品質因素 39

自我諧振頻率[MHz] 170

操作溫度℃ -25~+125
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特点

1.1. Ferrite core wire wound construction.

1.2. High Reliability due to wire wound type construction.

1.3. Inductance values from 0.047 to 22 µH.

1.4. Application for DC power line. 

包装讯息
包裝尺寸(Inch) 載帶 標準包裝(KPCS) 單重(gram) 濕敏等級

7 Plastic type 2 0.0363 1
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特性曲线

Frequency (MHz)

In
du

ct
an

ce
 (µ

H
)

感值頻率曲線

1 10 100 1k
0

5

10

15

20

25

Frequency (MHz)
Q

Q值頻率曲線

1 10 100 1k
0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Page 4/5

URL: www.inpaq.com.tw；www.inpaqgp.com　TEL:+886-37-585-55 　EMAIL:info@inpaq.com.tw 　 　 　Updated 2023/10/13



Frequency (MHz)

Im
pe

da
nc

e 
(Ω

)

Z值頻率曲線

1 10 100 1k
0

8k

16k

24k

32k

40k

Page 5/5

URL: www.inpaq.com.tw；www.inpaqgp.com　TEL:+886-37-585-55 　EMAIL:info@inpaq.com.tw 　 　 　Updated 2023/10/13


